

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY

Datum: březen 2017

Stavba : MÍRKOVICE, ZTV pro 18 RD - VODOHOSPODÁŘSKÁ ČÁST

Objednatel : Obec Mirkovice
382 32 Mirkovice 19IČ : 00246000
DIČ :

Zhotovitel : IRO stavební s.r.o.

IČ : 26072912
DIČ : CZ26072912

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 519 301,00
DPH	21 %	739 053,21
Cena celkem za stavbu		4 258 354,21

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem
SO 00 Společné práce pro objekty SO 02,03,04	88 240	0	18 530	106 770
SO 02 VODOVOD	1 297 067	0	272 384	1 569 451
SO 03 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ	1 862 684	0	391 164	2 253 848
SO 04 KANALIZACE DEŠŤOVÁ	271 310	0	56 975	328 285
Celkem za stavbu	3 519 301	0	739 053	4 258 354

IRO stavební s.r.o. ①
Domoradice 303
381 01 Český Krumlov
tel. 380 726 378
IČO: 26072912, DIČ: CZ26072912

Za zhotovitele

OBEC MÍRKOVICE
Tel. 380 711 914
IČO 002 46 000

Za objednatele

vypracoval :

březen 2017

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY

Stavba: MIRKOVICE, ZTV pro 18 RD - VODOHOSPODÁŘSKÁ ČÁST

Objednatel: Obec Mirkovice
282 32 Mirkovice 18

Zhotovitel: IRO stavební s.r.o.

DIČ: 00348000

DIČ: CZ8073973
IČ: 26073973

Cena celkem za stavbu			
Základ pro DPH	18 %		
DPH	18 %		
Základ pro DPH	21 %		
DPH	21 %		
Cena celkem za stavbu			
4 288 384,21			
3 579 301,00			
789 083,21			
0,00			
0,00			
0,00			
0,00			

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem		Základ DPH		Základ DPH		DPH celkem	
		18 %		21 %		21 %		21 %	
20 00 Společné práce pro objekty 20 03, 03, 04		68 240		0		18 230		1 100 771	
20 02 VODOVOD		1 287 087		0		572 384		1 609 481	
20 03 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ		1 882 084		0		391 124		2 253 848	
20 04 KANALIZACE DEŠŤOVÁ		271 310		0		58 978		328 288	
Celkem za stavbu		2 519 301		0		789 083		4 288 384	

Za zhotovitele

Za objednatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	#REF!	#REF!	JKSO	827.1
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 00 -	Společné práce pro SO 02, 03 a 04		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část		Náklady na m.j.	0
Projektant	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov			
Objednatel	Obec Mirkovice, 38232 Mirkovice 19 (IČ 00246000)			
Dodavatel			Zakázkové číslo	17/27
Rozpočtoval	Máčová Evženie		Počet listů	3 str.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	88 240	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	88 240	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	88 240	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	88 240	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	E.Máčová	Jméno :		Jméno :	
Datum :	březen 2017	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0%				88 240 Kč
DPH	21,0%				18 530 Kč
Základ pro DPH	0,0%				0 Kč
DPH	0,0%				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					106 770 Kč

Poznámka :

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet :
Objekt :	SO 00 - Společné práce pro SO 02, 03 a 04	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	88 240	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	88 240	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	88 240	0
Oborová přírážka	0	0,0	88 240	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	88 240	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	88 240	0
Zařízení staveniště	0	0,0	88 240	0
Provoz investora	0	0,0	88 240	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	88 240	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	88 240	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-00

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 00 - Společné práce pro SO 02, 03 a 04	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				
1	1101	Geodetické vytýčení stavby	bod	46,00	200,00	9 200,00
2	1102	Vytýčení stávajících podzemních sítí a zařízení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
3	1103	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	100m	12,08	3 000,00	36 240,00
4	1104	Dokumentace pro provedení stavby (DPS)	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
5	1105	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
6	1106	Provozní řád vodovodu a kanalizace - doplnění	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
7	1107	Dokumentace DIO (mimo prostor ZTV)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
8	1108	Osazení dočasného dopravního značení	kpl	3,00	600,00	1 800,00
9	1109	Pronájem dopravního značení	den	20,00	300,00	6 000,00
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				88 240,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : 20-00

Objekt :	SO 00 - Společné práce pro SO 02, 03 a 04	Mířkovice, ZTV pro 18 RD - Vln čast	Rozpočet 0
Stavba :			0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena (MJ)	celkem (Kč)
Dle: 11 Přípravné a příslušené práce						
1	1101	Geodetické vytyčení stavby	pol	48,00	200,00	9 600,00
2	1102	Výběr stávajícího podzemního sítí a zářezů	kol	1,00	2 000,00	2 000,00
3	1103	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	100m	12,08	2 000,00	24 240,00
4	1104	Dokumentace pro provedení stavby (DPS)	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
5	1105	Dokumentace skutečného provedení stavby (OSP)	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
6	1106	Průzkum láň vodovodu a kanalizace - doplnění	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
7	1107	Dokumentace (D) (mimo prostor ZTV)	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
8	1108	Očazení dočasného dopravního značení	kpl	3,00	600,00	1 800,00
9	1109	Práce na dopravním značení	den	20,00	200,00	4 000,00
CELKEM ZA 11 Přípravné a příslušené práce						58 240,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	#REF!	#REF!		
Objekt	Název objektu	JKSO		827.1
SO 02 -	Vodovod	SKP		
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka		
	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Počet jednotek		0
Projektant	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov	Náklady na m.j.		0
Zpracovatel projektu	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov	Typ rozpočtu		
Objednatel	Obec Mirkovice, 38232 Mirkovice 19 (IČ 00246000)			
Dodavatel				
Rozpočtoval	Máčová Evženie	Zakázkové číslo		17/27
		Počet listů		7 str.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 297 067	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 297 067	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 297 067	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 297 067	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	E.Máčová	Jméno :		Jméno :	
Datum :	březen 2017	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0%		1 297 067 Kč
DPH	21,0%		272 384 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 569 451 Kč

Poznámka :

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet :
Objekt :	SO 02 - Vodovod	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ: SO-02

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	243 395	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	66 027	0	0	0	0
5 Komunikace	158 792	0	0	0	0
8 Trubní vedení	722 683	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	53 837	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 170	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	48 164	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 297 067	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 297 067	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 297 067	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 297 067	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 297 067	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 297 067	0
Provoz investora	0	0,0	1 297 067	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 297 067	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 297 067	0
CELKEM VRN				0

Stavba : Mikrovišeř. ZTV pro RD - VH část	Objekt : 80 02 - Vodovod	Rozpočet
--	-----------------------------	----------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ: 80-02

Stavební díl	H8V	P8V	Objavka	Montáž	SS
1 Zemní práce	243 398	0	0	0	0
12 Podklad a veřejná kanalizace	68 027	0	0	0	0
2 Kanalizace	158 792	0	0	0	0
6 Tříbení odpadů	122 689	0	0	0	0
30 Součástí kanalizací	83 887	0	0	0	0
39 - Stavební práce hrubé	4 170	0	0	0	0
000 Přesuny suší a výpotných hmot	48 184	0	0	0	0
CELKEM - OBJEKT	1 297 087	0	0	0	0

VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRH	Kč	% Základna	Kč
Číslo výpočt. podmínky	0	0,0	1 297 087
Objemové přirážka	0	0,0	1 297 087
Přísun stavebních kapacit	0	0,0	1 297 087
Minimální stavební práce	0	0,0	1 297 087
Základní stavební práce	0	0,0	1 297 087
Provoz investora	0	0,0	1 297 087
Kompletní náklady (KČ)	0	0,0	1 297 087
Přísun investora	0	0,0	1 297 087
CELKEM VRH	0	0,0	1 297 087

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-02

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 02 - Vodovod	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001413	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 600 propustek:0,8*2	m	1,60 1,60	300,00	480,00
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 0,8*5	m	4,00 4,00	300,00	1 200,00
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení cca 5% z výkopů:(654,28+87,84)*0,05	m3	37,11 37,11	150,00	5 565,90
4	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Začátek provozního součtu připojky:122,0*0,6*(1,4-0,2) Konec provozního součtu 50%:87,84*0,5	m3	43,92 0,00 87,84 87,84 43,92	70,00	3 074,40
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	43,92	8,00	351,36
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ Začátek provozního součtu řad 1:56,5*0,8*1,49+211,5*0,8*(1,49-0,2) odpočet skladby komunikace č.7:-56,5*0,8*0,47 řad2:300,0*0,8*(1,38-0,2) řad 3:65,0*0,8*1,582 odpočet skladby komunikace č.7:-65,0*0,8*0,47 odpojení vodovodu:1,0*2,0*1,6 Konec provozního součtu 50%:608,6*0,5	m3	304,30 0,00 285,62 -21,24 283,20 82,26 -24,44 3,20 608,60 304,30	65,00	19 779,50
7	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	304,30	8,00	2 434,40
8	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ 50%:87,84*0,5	m3	43,92 43,92	70,00	3 074,40
9	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	43,92	8,00	351,36
10	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 50%:608,6*0,5	m3	304,30 304,30	65,00	19 779,50
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	304,30	8,00	2 434,40
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m 2*56,5*1,49+65,0*1,52+2,0*1,6	m2	270,37 270,37	20,00	5 407,40
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	270,37	10,00	2 703,70
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 30% z výkopů:(608,6+87,84)*0,30	m3	208,93 208,93	15,00	3 133,98
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zbývající výkopy:608,6+87,84-438,25	m3	258,19 258,19	56,00	14 458,64
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20 km 10*258,19	m3	2 581,90 2 581,90	5,60	14 458,64
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zbývající výkopy:258,19	m3	258,19 258,19	15,00	3 872,85
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku zbývající výkopy:258,19	m3	258,19 258,19	25,00	6 454,75
19	171201211U00	Skládkovné zemina 258,19*1,67	t	431,18 431,18	30,00	12 935,32
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním řad 1: komunikace č.8:3,2*0,8*0,74 vjezdy č.9:12,7*0,8*0,6 chodník č.10:39,7*0,8*0,87 ohumusování pod zeleň č.11:130,4*0,8*1,05 komunikace č.7:56,5*0,8*0,68	m3	438,25 0,00 1,89 6,10 27,63 109,54 30,74	115,00	50 398,43

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : 80-03

Objekt		Mírovice, ZTV pro 18 RD - Vltava		Rozpočet: 0	
Př. číslo položky		Název položky		Množství	
Díl: 1		Zemní práce		Množství	
				Množství	
1	132001413	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
2	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
3	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
4	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
5	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
6	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
7	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
8	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
9	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
10	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
11	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
12	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
13	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
14	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
15	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
16	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
17	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
18	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
19	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00
20	1320142100	Úprava zářezů beton a pleť beton DN 600	m	1,60	480,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-02

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 02 - Vodovod	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zatravnění:25,5*0,8*1,06		21,62		
		řad 2:		0,00		
		komunikace č.8:298,0*0,8*0,63		150,19		
		chodník č.10:1,8*0,8*0,74		1,07		
		ohumusování pod zeleň č.11:0,2*0,8*0,92		0,15		
		komunikace č.7:63,6*0,8*0,69		35,11		
		řad3:		0,00		
		chodník č.10:1,4*0,8*0,88		0,99		
		přípojky:122,0*0,6*0,71		51,97		
		odpojení vodovodu -komunikace č.7:1,0*2,0*0,63		1,26		
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	144,72	150,00	21 707,40
		0-8 mm:		0,00		
		řad 1:194,0*0,8*0,24-1,23		36,02		
		74,0*0,8*0,26-0,7		14,69		
		řad 2:300,0*0,8*0,24-1,91		55,69		
		řad 3:65,0*0,8*0,26-0,62		12,90		
		odpojení vodovodu:1,0*0,8*0,5		0,40		
		přípojky:122,0*0,6*0,33-0,1		24,06		
		Mezisoučet		143,76		
		16-22 mm:		0,00		
		obsyp hydrantu:3*0,8*0,8*0,5		0,96		
22	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	581,60	6,00	3 489,60
		0,8*(56,5+211,5+300,0+65,0)+0,6*122,0+1,0*2,0		581,60		
23	181201102R00	Úprava pláň v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	581,60	6,00	3 489,60
24	181300010RAD	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 10 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou	m2	20,40	25,00	510,00
		mimo zonu ZTV řad 1:25,5*0,8		20,40		
25	583414030	Kamenivo drcené frakce 0-8	t	268,83	153,00	41 131,17
		143,76*1,87		268,83		
26	583418000	Kamenivo drcené frakce 16/22	t	1,80	400,00	718,08
		0,96*1,87		1,80		
	Celkem za	1 Zemní práce				243 394,78
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
27	210220021R00	Vytyčovací vodič identifikační	m	686,00	23,00	15 778,00
28	210229001	Uzemnění vodičů vyvedením k poklopům	kus	34,00	69,00	2 346,00
		18+14+2		34,00		
29	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 8 mm	m3	57,96	400,00	23 184,00
		vodovod:633,0*0,8*0,1		50,64		
		přípojky:122,0*0,6*0,1		7,32		
30	452111162R00	Osazení plastových podkladových desek	kus	34,00	57,50	1 955,00
		šoupátková:14		14,00		
		hydrantová:2		2,00		
		fixační :18		18,00		
31	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 vč.bednění	m3	2,75	2 875,00	7 906,25
		zabezpečovací bloky:0,50*0,50*0,50*22		2,75		
32	460490012R00	Zakrytí potrubí u výstražnou folii PVC, barva bílá š. 20 cm	m	633,00	11,50	7 279,50
33	2860012	Fixační podložka pod poklop	kus	18,00	201,25	3 622,50
34	2860013	Podkladová deska pro uliční poklop šoupátkový recyklovaný plast	kus	14,00	201,25	2 817,50
35	2860014	Podkladová deska pro uliční poklop hydrantový recyklovaný plast	kus	2,00	569,25	1 138,50
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				66 027,25
Díl: 5	Komunikace					

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-02

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 02 - Vodovod	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	57311112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,80kg/m2	m2	98,08	20,00	1 961,60
		komunikace č. 7:98,08		98,08		
37	573211110R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	196,16	20,00	3 923,20
		komunikace č.7:2*98,08		196,16		
38	576161314R00	Obalované kamenivo střednězrné OKS I (ACP 16) tl.70mm	m2	98,08	409,00	40 114,72
		komunikace č.7:98,08		98,08		
39	576181327R00	Obalované kamenivo OK II (ACP 22) tl. 100 mm	m2	98,08	575,00	56 396,00
		komunikace č.7:98,08		98,08		
40	57711312300	Beton asfalt. ABS III tl. 40 mm	m2	98,08	230,00	22 558,40
		komunikace č.7:98,08		98,08		
41	577151222R00	Beton asfalt. ACL 22+(ABVH III), š.do 3 m, tl.6 cm	m2	98,08	345,00	33 837,60
		komunikace č.7:98,08		98,08		
Celkem za		5 Komunikace				158 791,52
Díl: 8	Trubní vedení					
42	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	4,00	678,50	2 714,00
		spojka:1		1,00		
		koleno:3		3,00		
43	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přir. výkop DN 80	kus	5,00	805,00	4 025,00
44	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přir. výkop DN 100	kus	7,00	736,00	5 152,00
		přiruba:1		1,00		
		spojka:2		2,00		
		redukce:1		1,00		
		koleno:1+2		3,00		
45	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přir. výkop DN 100	kus	2,00	1 012,00	2 024,00
46	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	130,00	57,50	7 475,00
47	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	139,00	115,00	15 985,00
48	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	494,00	138,00	68 172,00
49	877171121U00	MTŽ elektrotvarovek PE DN 32	kus	18,00	172,50	3 105,00
		zásklepka:18		18,00		
50	877241121U00	MTŽ elektrotvarovek PE DN 90	kus	24,00	230,00	5 520,00
		el.spojka:24		24,00		
51	877251121U00	MTŽ elektrotvarovek PE DN 110	kus	13,00	264,50	3 438,50
		el.spojka:13		13,00		
52	877263123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 90	kus	36,00	230,00	8 280,00
		lemový nákrůžek:16		16,00		
		koleno :4		4,00		
		přiruba:16		16,00		
53	877273123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 110	kus	17,00	264,50	4 496,50
		lemový nákrůžek:6		6,00		
		koleno :4+1		5,00		
		přiruba:6		6,00		
54	877312000	Montáž el.tvarovky T-kus s uzav.šoupětem do DN 90	kus	18,00	1 127,00	20 286,00
55	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	10,00	770,50	7 705,00
56	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00	253,00	506,00
57	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,00	632,50	632,50
58	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	4,00	1 012,00	4 048,00
59	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125	m	763,00	17,25	13 161,75
60	892272111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí do DN 125	úsek	3,00	3 450,00	10 350,00
61	892273111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	763,00	11,50	8 774,50
62	892273119	Laboratorní rozbor vody	kpl	3,00	3 450,00	10 350,00
63	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	32,00	402,50	12 880,00
		18+14		32,00		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-02

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 02 - Vodovod	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
64	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	MJ			
65	899712111R00	Orientační tabulky	kus	2,00	782,00	1 564,00
66	28614300	Tlakové potrubí PE 32 x 3, ozn. PE 100, SDR 11 PN16	m	131,95	51,75	6 828,41
		130,0*1,015		131,95		
67	28614302	Tlakové potrubí PE 90x 8,2, ozn. PE 100 RC SDR 11, PN16	m	141,09	201,25	28 393,36
		139,0*1,015		141,09		
68	28614303	Tlakové potrubí PE 110 x 10,0 ozn. PE 100 RC SDR 11, PN16	m	501,41	264,50	132 622,95
		494,0*1,015		501,41		
69	28614900	PE koleno 45°, d 90 mm, SDR 11	kus	4,00	362,25	1 449,00
70	28614901	PE koleno 15°, d 110 mm, SDR 11	kus	4,00	1 569,75	6 279,00
71	28614902	PE koleno 30°, d 110 mm, SDR 11	kus	1,00	724,50	724,50
72	28614903	Lemový nákrůžek d 90, SDR 11	kus	16,00	224,25	3 588,00
73	28614904	Příruba PP-ocel, d 90 , PN 16	kus	16,00	477,25	7 636,00
74	28614905	Lemový nákrůžek d 110, SDR 11	kus	6,00	287,50	1 725,00
75	28614906	Příruba PP-ocel, d 110 , PN 16	kus	6,00	586,50	3 519,00
76	28614907	PE elektrospojka d 90 mm, SDR 11	kus	24,00	253,00	6 072,00
77	28614908	PE elektrospojka d 110 mm, SDR 11	kus	13,00	316,25	4 111,25
78	28614910	PE navrtávací elektro T-kus odbočný s uzavír. šoupětem d 90-32 mm	kus	18,00	3 737,50	67 275,00
79	28614911	PE elektrozáslepka d 32mm	kus	18,00	143,75	2 587,50
80	42200001	LT spojka s přírubou na potrubí různého materiálu DN 80 mm (85-105)	kus	1,00	4 651,75	4 651,75
81	42200002	LT spojka s přírubou na potrubí různého materiálu DN 100 mm (104-132)	kus	2,00	5 525,75	11 051,50
82	42200003	LT příruba zaslepovací DN 100 mm	kus	1,00	431,25	431,25
83	42200004	LTodbočná přírubová tvarovka DN 80/80 mm	kus	5,00	1 552,50	7 762,50
84	42200005	LTodbočná přírubová tvarovka DN 100/80 mm	kus	2,00	1 546,75	3 093,50
85	42200006	LTpřírubová redukční tvarovka DN 100/80 mm	kus	1,00	1 489,25	1 489,25
86	42200007	Litinové koleno přírubové 22°, DN 100 mm	kus	1,00	1 351,25	1 351,25
87	42200008	Litinové koleno přírubové 90°, DN 100 mm	kus	2,00	1 184,50	2 369,00
88	42200009	LT koleno přírubové patkové 90°, DN 80 mm	kus	3,00	1 000,50	3 001,50
89	42210001	Souprava zemní šoupátková teleskop. 1,3-1,9 m (pro DN 1"-2" mm)	kus	18,00	920,00	16 560,00
90	42210002	LT šoupě přírubové DN 80 mm (s prodlouž. životností)	kus	10,00	3 892,75	38 927,50
91	42210003	LT šoupě přírubové DN 100 mm (s prodlouženou životností)	kus	4,00	4 444,75	17 779,00
92	42210004	Souprava zemní šoupátková teleskop. 1,3-1,8 m (pro Š DN 80, 100 mm)	kus	14,00	1 719,25	24 069,50
93	42210005	Hydrant podzemní se samočinným vyprazdňováním DN 80 mm, krytí 1,50 m	kus	2,00	17 773,25	35 546,50
94	42210009	Hydrant nadzemní se samočinným vyprazdňováním DN 80 mm, krytí 1,50 m	kus	1,00	39 465,70	39 465,70
95	42291351	Poklop litinový šoupátkový , s fixací	kus	18,00	437,00	7 866,00
96	42291352	Poklop litinový šoupátkový (těžký)	kus	14,00	494,50	6 923,00
97	42291452	Poklop litinový - hydrantový (těžký)	kus	2,00	1 236,25	2 472,50
Celkem za		8 Trubní vedení				722 682,91
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
98	113107647R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.47 cm	m2	99,20	60,00	5 952,00
		podkladní vrstvy mimo zonu ZTV:		0,00		
		řad 1:56,5*0,8		45,20		
		řad 3:65,0*0,8		52,00		
		odpojení vodovodu:1,0*2,0		2,00		
99	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	99,20	100,00	9 920,00

Číslo výkresu : 20-02 - Voda od	
Měřítko : 1 : 100	
Stav : 0	

Číslo položky		Název položky		Množství		Cena M.L.		Celková cena (Kč)	
84	84000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
85	85000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
86	86000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
87	87000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
88	88000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
89	89000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
90	90000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
91	91000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
92	92000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
93	93000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
94	94000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
95	95000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
96	96000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
97	97000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
98	98000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
99	99000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00
100	100000000	Ostatní položky		1,00	kus	182,00	182,00	182,00	182,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-02

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 02 - Vodovod	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		tl. 200 mm -mimo zonu ZTV:				
		komunikace č.7:99,2		0,00		
100	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	99,20		
		řad 1:56,5*2		246,20	150,00	36 930,00
		řad 2:63,6*2		113,00		
		odpojení vodovodu:(1,0+2,0)*2		127,20		
101	969029001	Demontáž stávajících tvarovek a armatur		6,00		
			kus	3,00	345,00	1 035,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				53 837,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
102	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	417,02	10,00	4 170,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 170,22
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
103	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	124,45	13,00	1 617,90
104	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 20 km	t	2 364,62	6,00	14 187,73
105	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	124,45	10,00	1 244,54
106	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	124,45	250,00	31 113,45
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				48 163,62

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	#REF!	#REF!	JKSO	827.1
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 03 -	Kanalizace splašková		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část		Náklady na m.j.	0
Projektant	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov			
Objednatel	Obec Mirkovice, 38232 Mirkovice 19 (IČ 00246000)			
Dodavatel			Zakázkové číslo	17/27
Rozpočtoval	Máčová Evženie		Počet listů	5 str.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 862 684	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 862 684	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	1 862 684	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 862 684	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	E.Máčová	Jméno :		Jméno :	
Datum :	březen 2017	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				1 862 684 Kč
DPH	21,0 %				391 164 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 253 848 Kč	

Poznámka :

Poznámka:

CENA ZA OBJEKT CELKEM			
0 Kč	0,0%		
0 Kč	0,0%		
391 164 Kč	21,0%		
1 882 684 Kč	21,0%		
Základ pro DPH			
Datum: 07.07.2017			
Podpis: E. Machová			
Imeno: E. Machová			
Za objednatel:			
Za zhotovitele:			
ZRN+H2S 1 882 684 Ostatní náklady celkem			
ZRN+H2S 1 882 684 Ostatní náklady uvedené			
H2S 0,0% Kompietční činnost (H2S)			
H2S 0,0% Průvoz investora			
ZRN celkem 1 882 684 Zařízení staveniště			
NM dobavy celkem 0,0% Minimální investice			
RM práce celkem 0,0% Úprava stavebního kapacit			
Σ PSV celkem 0,0% Odporové přístřeší			
H2V celkem 0,0% 1 882 684 Zřízení výhledu podmínky			
Základní rozpočtové náklady			
Ostatní rozpočtové náklady			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtovatel: Město Evžen			
Objednatel: Obec Mirkovice 38235 Mirkovice 19 (IC 00246000)			
Zpracovatel projektu: Jitka Světek - Vědecký projekt, Č.Krumlov			
Projektant: Jitka Světek - Vědecký projekt, Č.Krumlov			
Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VI část			
Stavba: Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VI část			
SO 03 -			
Objekt: Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VI část			
Rozpočet: 827,1			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet :
Objekt :	SO 03 - Kanalizace splašková	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ: SO-03

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	390 520	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	28 641	0	0	0	0
5 Komunikace	156 180	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 167 469	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	71 568	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 941	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	42 367	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 862 684	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 862 684	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 862 684	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 862 684	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 862 684	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 862 684	0
Provoz investora	0	0,0	1 862 684	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 862 684	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 862 684	0
CELKEM VRN		0,0	1 862 684	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-03

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 03 - Kanalizace splašková	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubi DN 200-500	m	1,80	300,00	540,00
		0,9*2		1,80		
2	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,70	300,00	810,00
		0,9*3		2,70		
3	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	50,06	150,00	7 509,68
		cca 5% z výkopů:(117,0+884,29)*0,05		50,06		
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	58,50	70,00	4 095,00
		Začátek provozního součtu		0,00		
		přípojky:150,0*0,6*(1,5-0,2)		117,00		
		Konec provozního součtu		117,00		
		50%:117,0*0,5		58,50		
5	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	58,50	8,00	468,00
6	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	442,15	65,00	28 739,43
		Začátek provozního součtu		0,00		
		stoka A:97,0*0,9*2,2+195,0*0,9*(2,2-0,2)		543,06		
		dokopávky pro BT šachty:12*2,0*0,55*(2,2-0,2)+6*2,0*2,0*0,3		33,60		
		odpočet podkladní konstrukce komunikace č. 7:-97,0*0,9*0,47		-41,03		
		stoka B:199,0*0,9*(2,03-0,2)		327,75		
		dokopávky pro BT šachty:8*2,0*0,55*(2,03-0,2)+4*2,0*2,0*0,3		20,90		
		Konec provozního součtu		884,29		
		50%:884,29*0,5		442,15		
7	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	442,15	8,00	3 537,20
8	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	58,50	70,00	4 095,00
		50%:117,0*0,5		58,50		
9	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	58,50	8,00	468,00
10	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	442,15	65,00	28 739,43
		50%:884,29*0,5		442,15		
11	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	442,15	8,00	3 537,20
12	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	1 896,34	20,00	37 926,80
		2*(292,0*2,0+199,0*1,83)		1 896,34		
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	1 896,34	10,00	18 963,40
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m3	300,39	15,00	4 505,81
		30% z výkopů:(884,29+117,0)*0,30		300,39		
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m	m3	367,20	56,00	20 563,20
		zbývající výkopy:117,0+884,29-634,09		367,20		
16	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20 km	m3	3 672,00	5,60	20 563,20
		10*367,2		3 672,00		
17	167101101R00	Nakládání výkopu z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	367,20	15,00	5 508,00
		zbývající výkopy:367,2		367,20		
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	367,20	25,00	9 180,00
		zbývající výkopy:367,2		367,20		
19	171201211U00	Skládkovné zemina	t	613,22	30,00	18 396,72
		367,2*1,67		613,22		
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	634,09	115,00	72 920,82
		stoka A:		0,00		
		komunikace č.8:44,5*0,9*1,2		48,06		
		vjezdy č.9:10,5*0,9*1,06		10,02		
		chodník č.10:140,0*0,9*1,33		167,58		
		komunikace č.7:97,0*0,9*1,86		162,38		
		stoka B:		0,00		
		komunikace č.8:195,7*0,9*1,03		181,41		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-03

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 03 - Kanalizace splašková	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		chodník č.10:3,3*0,9*1,16		3,45		
		přípojky:150,0*0,6*0,68		61,20		
21	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	214,18	150,00	32 127,15
		0-8 mm:		0,00		
		stoka A:292,0*0,9*0,49-25,72		103,05		
		stoka B:199,0*0,9*0,49-17,73		70,03		
		přípojky:150,0*0,6*0,46-0,3		41,10		
22	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	503,90	6,00	3 023,40
		0,9*(97,0+195,0+199,0)+20*2,0*0,55+10*2,0*2,0		503,90		
23	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	503,90	6,00	3 023,40
24	583414030	Kamenivo drcené frakce 0-8	t	400,52	153,00	61 279,04
		214,18*1,87		400,52		
	Celkem za	1 Zemní práce				390 519,86
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
25	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 8 mm	m3	53,19	400,00	21 276,00
		kanalizace:491,0*0,9*0,1		44,19		
		přípojky:150,0*0,6*0,1		9,00		
26	4604900001	Folie výstražná z PVC šedá š. 45 cm	m	491,00	15,00	7 365,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				28 641,00
Díl: 5		Komunikace				
27	566901110R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkodrtí ŠD	m3	17,46	850,00	14 841,00
		tl. 200 mm -mimo zonu ZTV:		0,00		
		komunikace č.7:		0,00		
		Začátek provozního součtu		0,00		
		stoka A:97,0*0,9		87,30		
		Konec provozního součtu		87,30		
		87,3*0,2		17,46		
28	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,80kg/m2	m2	87,30	20,00	1 746,00
		komunikace č. 7:87,3		87,30		
29	573211110R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	174,60	20,00	3 492,00
		komunikace č.7:2*87,3		174,60		
30	576161314R00	Obalované kamenivo střednězrné OKS I (ACP 16) tl. 70mm	m2	87,30	409,00	35 705,70
		komunikace č.7:87,3		87,30		
31	576181327R00	Obalované kamenivo OK II (ACP 22) tl. 100 mm	m2	87,30	575,00	50 197,50
		komunikace č.7:87,3		87,30		
32	57711312300	Beton asfalt. ABS III tl. 40 mm	m2	87,30	230,00	20 079,00
		komunikace č.7:87,3		87,30		
33	577151222R00	Beton asfalt. ACL 22+(ABVH III), š.do 3 m, tl.6 cm	m2	87,30	345,00	30 118,50
		komunikace č.7:87,3		87,30		
	Celkem za	5 Komunikace				156 179,70
Díl: 8		Trubní vedení				
34	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 mm	m	156,00	126,50	19 734,00
		18*2+14*3+13*6		156,00		
35	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PP ve výkopu d 335 mm vč.objímek	m	492,00	195,50	96 186,00
		82*6		492,00		
36	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 mm	kus	18,00	172,50	3 105,00
		záslepky:18		18,00		
37	877355120	Montáž navrtávacího sedla DN 150 mm, vč.výřezu kruhového otvoru do potrubí kanal.stoky	kus	18,00	575,00	10 350,00
38	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduchem, kanalizace do DN 300 mm	úsek	2,00	1 150,00	2 300,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-03

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 03 - Kanalizace splašková	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	MJ			
40	894400010	M+D šachta betonová prefa DN 1000 , výška do 3,0 m	m	491,00	40,25	19 762,75
		podkladní deska, prefabrikované dno průměr 1000 mm, prefabrikované skruže 1000 mm a konusová skruž 1000/600 mm se stupadly a pryžovým těsněním (případně vyrovnávací kroužky pod poklop), LT poklop 600/40T (D400):1	kus	1,00	22 770,00	22 770,00
41	894400011	M+D šachta betonová prefa DN 1000 , výška do 2,5 m	kus	5,00	21 735,00	108 675,00
42	894400012	M+D šachta betonová prefa DN 1000 , výška do 2,0 m	kus	4,00	21 275,00	85 100,00
43	894420010	Šachta plastová DN 600 mm, výšky do 2,5 m	kus	1,00	22 482,50	22 482,50
44	894420011	Šachta plastová DN 600 mm, výšky do 2,0 m	kus	3,00	21 148,50	63 445,50
45	28614000	Potrubí PP 300/335 mm, min. SN12, L-6 m	kus	82,00	7 659,00	628 038,00
46	28614001	Dvojitá objímka PP DN 300 mm	kus	8,00	1 500,75	12 006,00
47	28614002	Potrubí PVC 160 x 4,7 mm, SN 8, L-2 m	kus	18,00	391,00	7 038,00
48	28614003	Potrubí PVC 160 x 4,7 mm, SN 8, L-3 m	kus	14,00	552,00	7 728,00
49	28614004	Potrubí PVC 160 x 4,7 mm, SN 8, L-6 m	kus	13,00	960,25	12 483,25
50	28614005	PVC záslepka vnější DN 150 mm	kus	18,00	34,50	621,00
51	28614006	Navrtávací odbočné sedlo DN 150 mm	kus	18,00	2 535,75	45 643,50
Celkem za 8 Trubní vedení						1 167 468,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
52	113107647R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.47 cm	m2	87,30	60,00	5 238,00
		podkladní vrstvy mimo zonu ZTV:		0,00		
53	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	87,30	100,00	8 730,00
		tl. 200 mm -mimo zonu ZTV:		0,00		
54	919735112R00	Řezání stávajícího živichného krytu tl. 5 - 10 cm	m	194,00	150,00	29 100,00
55	969021130	Stávající potrubí do DN 250 mm- vyjmutí, naložení a odvoz na skládku vč. poplatku	m	37,00	500,00	18 500,00
56	969039001	Stávající betonová prefa šachta-rozebrání,naložení a odvoz na skládku vč. poplatku	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						71 568,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
57	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	594,06	10,00	5 940,60
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						5 940,60
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
58	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	109,47	13,00	1 423,16
59	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km do 20 km	t	2 080,01	6,00	12 480,06
60	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	109,47	10,00	1 094,74
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	109,47	250,00	27 368,55
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						42 366,52

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	#REF!	#REF!	JKSO	827.1
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 04 -	Kanalizace dešťová			
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka	
			Počet jednotek	0
	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část		Náklady na m.j.	0
Projektant	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Jiří Sváček - Videall Projekt, Č.Krumlov			
Objednatel	Obec Mirkovice, 38232 Mirkovice 19 (IČ 00246000)			
Dodavatel				
Rozpočtoval	Máčová Evženie		Zakázkové číslo	17/27
			Počet listů	4 str.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	271 310	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	271 310	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	271 310	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	271 310	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	E.Máčová	Jméno :		Jméno :	
Datum :	březen 2017	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0%		271 310 Kč
DPH	21,0%		56 975 Kč
Základ pro DPH	0,0%		0 Kč
DPH	0,0%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			328 285 Kč

Poznámka :

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet :
Objekt :	SO 04 - Kanalizace dešťová	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ: SO-04

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	32 000	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	4 068	0	0	0	0
8 Trubní vedení	234 537	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	706	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	271 310	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	271 310	0
Oborová přírážka	0	0,0	271 310	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	271 310	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	271 310	0
Zařízení staveniště	0	0,0	271 310	0
Provoz investora	0	0,0	271 310	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	271 310	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	271 310	0
CELKEM VRN				0

Objekt: 80-04 - Kanalizační desťová	Milkovice, ZTV pro 18 RD - VH 5487	Roční účet:
-------------------------------------	------------------------------------	-------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ: 80-04

Stavba díl	H5V	F5V	Dodávka	Montáž	H5S
1. Základní práce	32 000	0	0	0	0
2. Podkladní a vedlejší kanalizace	4 000	0	0	0	0
3. Tlumič vlnění	284 537	0	0	0	0
4. Stavební práce	700	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	321 237	0	0	0	0

VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Zakázka	Kč
1. Základní výroba podniku	0	0,0	271 310	0
2. Základní práce	0	0,0	271 310	0
3. Práce stavebního objektu	0	0,0	271 310	0
4. Montážní práce	0	0,0	271 310	0
5. Základní stavební	0	0,0	271 310	0
6. Práce investora	0	0,0	271 310	0
7. Komplexní dílna (KČ)	0	0,0	271 310	0
8. Práce rozpočtu	0	0,0	271 310	0
CELKEM VRN	0	0,0	271 310	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-04

Stavba :	Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 04 - Kanalizace dešťová	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,16	70,00	151,20
		Začátek provozního součtu		0,00		
		trubní propojení:8,0*0,6*(1,1-0,2)		4,32		
		Konec provozního součtu		4,32		
		50%:4,32*0,5		2,16		
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,16	8,00	17,28
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	32,14	65,00	2 089,10
		Začátek provozního součtu		0,00		
		stoka C:76,0*0,9*(1,05-0,2)		58,14		
		dokopávky pro BT šachty:4*2,0*0,55*(1,05-0,2)+2*2,0*2,0*0,3		6,14		
		Konec provozního součtu		64,28		
		50%:64,28*0,5		32,14		
4	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	32,14	8,00	257,12
5	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	2,16	70,00	151,20
		50%:4,32*0,5		2,16		
6	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	2,16	8,00	17,28
7	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	32,14	65,00	2 089,10
		50%:64,28*0,5		32,14		
8	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	32,14	8,00	257,12
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	20,58	15,00	308,70
		30% z výkopů:(4,32+64,28)*0,30		20,58		
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	54,50	56,00	3 052,00
		zbývající výkopy:4,32+64,28-14,1		54,50		
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km do 20 km	m3	645,00	5,60	3 612,00
		10*64,5		645,00		
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	54,50	15,00	817,50
		zbývající výkopy:54,5		54,50		
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	54,50	25,00	1 362,50
		zbývající výkopy:54,5		54,50		
14	171201211U00	Skládkovné zemina	t	91,02	30,00	2 730,45
		54,5*1,67		91,02		
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	14,10	115,00	1 622,05
		stoka C:		0,00		
		komunikace č.8:5,5*0,9*0,15		0,74		
		vjezdy č.9:1,0*0,9*0,05		0,05		
		chodník č.10:61,8*0,9*0,18		10,01		
		ohumusování pod zeleň č.11:7,7*0,6*0,36		1,66		
		trubní propojení:		0,00		
		komunikace č. 8:0,5*0,9*0,13		0,06		
		ohumusování pod zeleň č.11:4,0*0,9*0,44		1,58		
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	28,86	150,00	4 329,60
		0-8 mm:		0,00		
		stoka C:76,0*0,9*0,49-6,7		26,82		
		trubní propojení:8,0*0,6*0,46-0,16		2,05		
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	73,20	6,00	439,20
		0,9*76,0+0,6*8,0		73,20		
18	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním	m2	73,20	6,00	439,20
19	583414030	Kamenivo drcené frakce 0-8	t	53,97	153,00	8 257,13
		28,86*1,87		53,97		
	Celkem za	1 Zemní práce				31 999,74
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET : SO-04

Stavba : Mirkovice, ZTV pro 18 RD - VH část	Rozpočet: 0
Objekt : SO 04 - Kanalizace dešťová	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	45157211R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 8 mm	m3	7,32	400,00	2 928,00
		kanalizace:76,0*0,9*0,1		6,84		
		trubní propojení:8,0*0,6*0,1		0,48		
21	4524300001	Folie výstražná z PVC šedá š. 45 cm	m	76,00	15,00	1 140,00
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						4 068,00
Díl: 8	Trubní vedení					
22	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 mm	m	8,00	126,50	1 012,00
		4*2		8,00		
23	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PP ve výkopu d 335 mm vč.objímek	m	78,00	195,50	15 249,00
		13*6		78,00		
24	877355120	Montáž navrtávacího sedla DN 150 mm, vč.výřezu kruhového otvoru do potrubí kanal.stoky	kus	1,00	575,00	575,00
25	892575111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduchem, kanalizace do DN do 200 mm	úsek	1,00	1 150,00	1 150,00
26	892585111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduchem, kanalizace do DN do 300 mm	úsek	1,00	1 150,00	1 150,00
27	892855115R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	76,00	40,25	3 059,00
28	894400013	M+D šachta betonová prefa DN 1000 ,výška do 1,50 m	kus	1,00	20 815,00	20 815,00
		poklop), LT poklop 600/40T (D400):1		1,00		
29	8944000134	M+D šachta betonová monolitická	kus	1,00	32 200,00	32 200,00
		600/40T (D400):1		1,00		
30	894420012	Šachta plastová DN 600 mm pro UR DN 300	kus	1,00	19 423,50	19 423,50
		teleskopický adaptér, vč. těsnění a LT poklop 600/40T (D400):1		1,00		
31	894420013	Šachta plastová DN 600 mm pro KG DN 150 mm	kus	2,00	16 617,50	33 235,00
		teleskopický adaptér, vč. těsnění a LT poklop 600/40T (D400):2		2,00		
32	28614000	Potrubí PP 300/335 mm, min. SN12, L-6 m	kus	13,00	7 659,00	99 567,00
33	28614001	Dvojitá objímka PP DN 300 mm	kus	2,00	1 500,75	3 001,50
34	28614002	Potrubí PVC 160 x 4,7 mm, SN 8, L-2 m	kus	4,00	391,00	1 564,00
35	28614006	Navrtávací odbočné sedlo DN 150 mm	kus	1,00	2 535,75	2 535,75
Celkem za 8 Trubní vedení						234 536,75
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
36	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	70,59	10,00	705,92
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						705,92

